








🎁                         ЛЕТНА ПРОМОЦИЈА
Купувај DENSO кабински филтри
во периодот од 20.06 до 20.07

и според вкупниот број на купени филтри во промотивниот период,

Промоцијата важи од 20.06 до 20.07.

🎁 Одбери го твојот подарок!
✅ Повеќе купени филтри = поголем избор на подароци.

777720
10+ купени
филтри

776204
20+ купени
филтри

701002
30+ купени
филтри

60 L
ACEA C3 
API SP 
BMW Longlife-04  
VW 504 00/ 507 00 
MB-Approval 
229.31/ 229.51/ 229.52 
Porsche C30  
Renault RN0700 / RN0710

ARAL SUPERTRONIC K 
5W-30

010833
422 ДЕН/L
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